(様式 1)                                           申請日 平成  年 月  日

(財)日本レクリエーション協会公認
  レクリエーション・インストラクター資格取得のための講習会等申請書

宮崎県レクリエーション協会
会長    小林 貞雄  殿

                    申請団体名
                    申請団体長             印
                    申請団体住所
                    電    話
                    Ｆ Ａ Ｘ

 貴会の運動に賛同し、下記の通りレクリエーション・インストラクターの養成のための
講座・講習会を開催したく申請いたします。

記

1 講習会等の名称    （                                                ）
2 開催時期          （                                                ）
3 会  場          （                                                ）
4 プログラムの概要  （                                                ）
5 講師名            （                                                ）
6 参加費            （                                                ）

7 参加者数(見込み)    (                                                ）

8 終了報告          終了報告は  月  日までに致します。
9 講習会等の担当者名（                                 ）

                      自宅住所
           (ＴＥＬ)
                      勤務先名
           (ＴＥＬ)
10 単位履修カード希望者枚数（    ）枚

※1~5 については開催要項として添付してください。

(様式 2)                                           承認日  平成  年 月 日

(財)日本レクリエーション協会公認
 レクリエーション・インストラクター資格取得のための講習会等認定承認書

   様

                         宮崎県レクリエーション協会
                         会 長     小林 貞雄 印

平成 年 月  日付で申請のありました件につきまして、下記の通り認定致します。

記

1 承認番号      （                                 ）

2 講習会等の名称 （                         ）

3 開催期日       （                         ）

4 会  場      （                         ）

5 認定をするプログラム及びその内容（開催要項(案)のとおりとする）

6 その他
 (1) 講習会終了後、  平成 年  月  日までに終了報告をすること。

 (2) 申請書の記載事項に変更があった場合は、ただちに連絡すること。

(3) 開催要項等に必ず「(財)日本レクリエーション協会レクリエーション・インストラク
ター資格取得の対象となる講習会」と明記すること。

(様式 3)                                          報告日 平成  年  月  日

(財)日本レクリエーション協会公認
  レクリエーション・インストラクター資格取得のための講習会報告書

宮崎県レクリエーション協会
会長    小林 貞雄  殿

                    申請団体名
                    申請団体長             印
                    申請団体住所
                    電    話
                    Ｆ Ａ Ｘ

 平成  年  月  日付 (承認番号    －   －   )で承認いただきました件に

ついて終了報告を致します。

1 講習等の名称    （                                                 ）
2 参加者数        （                                                 ）
3 報告者氏名      （                                                 ）
   住 所    (                                                     )
   電 話       (                                                     )
4 担当者感想

  ※ 開催要項・参加者名簿と使用した資料を添付してください。